高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 9 月 5 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 351 號

主旨:有關國立自然科學博物館921地震教育園區及車籠埔斷層保存園區配合

國家防災日，於107年9月8日至9月30日(共計23日)免費開放參觀暨特

別活動資訊，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 8 月 31 日觀國字第 1070918477 號函轉國立

自然科學博物館 107 年 8 月 27 日館自(三)字第 1070006659 號函(影

附)辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5 樓

電    話：(07)241-3881